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                      Wrocław, dnia 27.09.2021 r.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa środków odurzających, leków znieczulających, inhibitorów oraz innych leków”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 28 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 28 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu x 10 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 28 poz. 1 produktu leczniczego w opakowaniu x 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 28 poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie 28 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu x 10 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 28 poz. 2 produktu leczniczego w opakowaniu x 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 28 poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie 28 poz. 2 wymaga aby Paracetamol 50 ml mógł być stosowany u noworodków urodzonych o czasie, niemowląt, małych dzieci i dzieci o masie ciała do 33 kg zgodnie z treścią ChPL?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 28 poz. 2 aby Paracetamol 50 ml mógł być stosowany u noworodków urodzonych o czasie, niemowląt, małych dzieci i dzieci o masie ciała do 33 kg zgodnie z treścią ChPL.

Pytanie nr 4 – dotyczy § 3 ust. 3 projektu umowy
Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy „Na ratunek” - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min. 1 dzień roboczy. Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 12 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współżycia społecznego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy, w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 5 – dotyczy § 7 ust. 4 projektu umowy
Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy, w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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